

25 maja 2023



Ogólnopolskie obchody Dnia Samorządu Terytorialnego w Warszawie

W czwartek, 25 maja br. marszałek województwa świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski uczestniczył w spotkaniu w Pałacu Prezydenckim w Warszawie. Prezydent Andrzej Duda wraz z małżonką Agatą Kornhauser-Dudą wzięli udział w uroczystości z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego.

Dzień Samorządu Terytorialnego ustanowiony został przez Sejm RP w 2000 roku dla upamiętnienia pierwszych wyborów samorządowych w 1990 roku i w rocznicę 10-lecia odrodzenia polskiego samorządu terytorialnego.

Podczas uroczystości prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Andrzej Duda nadał odznaczenia państwowe osobom zasłużonym w działalności na rzecz samorządu terytorialnego w Polsce. Pamiątkowe flagi państwowe prezydent przekazał burmistrzom miejscowości, które od 1 stycznia 2023 r. uzyskały praw miejskie.

- Dziękuję wszystkim reprezentującym środowisko działaczy samorządowych osobom, obecnym w Warszawie, za pracę, codzienną obecność i uważność. Bardzo ważną część naszego życia politycznego, gospodarczego i społecznego stanowi samorząd terytorialny - powiedział prezydent RP **Andrzej Duda**. - Dziękuję za służbę, za pracę dla Rzeczypospolitej jako naszej Ojczyzny, dla wspólnoty, dla swoich mieszkańców. Życzę państwu powodzenia, realizacji wszystkich planów, inwestycji, możliwości rozwoju, zdrowia i sił w dążeniu do celów - dodał prezydent.

Słowa podziękowania za pracę i za aktywność prezydent Andrzej Duda skierował do współpracujących z Kancelarią Prezydenta RP członkom Rady ds Samorządu Terytorialnego.

- Dzięki państwa obecności, doświadczeniu samorządowemu, zgłaszanym uwagom możemy wysłuchać głosów z całego kraju, dostrzegać na bieżąco potrzeby i na nie reagować, możemy razem pracować nad projektami legislacyjnymi. Dziękuję za uwagi, dziękuję wszystkim, którzy pozostają w otwartym kontakcie, przekazując nam swoje spostrzeżenia wynikające z intensywnej, wieloletniej pracy w samorządzie i swojego doświadczenia. Dziękuję państwu za wspólną wyteżoną pracę, by Polska była jak najlepiej rozwinięta, prężna, byśmy mogli wspólnie być z naszej Ojczyzny dumni - powiedział prezydent RP **Andrzej Duda**.

fot. [Kancelaria Prezydenta RP](#)

Galeria zdjęć



